
„Oni ještě zničí spoustu věcí.“ Trump odhalil
plány Deep State (VIDEO)
- CZ24 News | 22. března 2024

USA: Volby v letošním listopadu budou podle Donalda Trumpa ty nejdůležitější v celé
historii USA. Obává se ale, že „destruktivní a nekompetentní“ Joe Biden do té doby ještě
zničí spoustu věcí. I o tom hovořil v rozhovoru s Nigelem Faragem, někdejším lídrem
britské kampaně za brexit. Za Bidenem podle něj jde jak válka na Ukrajině tak terorismus v
Izraeli, za něj se takové věci neděly. A promluvil i o „černých pasažérech“ v NATO. To je ale
podle něj v podstatě skvělou organizací, jen si musí členové platit své účty.

Pokud vyhraje Trump, hodí nás přes palubu a NATO se rozpadne. I tato slova bylo možné v
posledních dnech zaslechnout od evropských politiků v reakci na slova bývalého prezidenta a lídra
primárek Republikánské strany, že není samozřejmé, že by USA pomohly zemím, které si v NATO
neplní své závazky.Slova, která řekl nyní v rozhovoru s britským euroskeptikem Nigelem Faragem na
kanále GB News, podle mnohých budou mít uklidňující účinek. Trump uvedl, že je „oddán“
Severoatlantické alianci a že USA pod jeho vedením „na sto procent zůstanou v NATO“, pokud s nimi
Evropané budou hrát fér.

„Já si vzpomínám, když jsem jako prezident poprvé přijel na setkání NATO. A oni se mě klidně
zeptali: A když neplatíme tak, jak máme, budete nás chránit proti Rusku? A já jim na to povídám:
Když neplatíte svoje účty, tak jste delikventi. A najednou do pokladny začaly plynout stovky miliard,“
vzpomínal.

„Bush k nim vždycky měl projev, Obama k nim měl projev, a k ničemu to nevedlo. Pak jsem přišel já
a generální tajemník Stoltenberg mi povídá: Já tomu nemůžu věřit, oni vážně začali platit. Takže díky
mě se NATO stalo silnějším,“ uvedl Trump.

ZDROJ: GBN YouTube / PL

https://cz24.news/oni-jeste-znici-spoustu-veci-trump-odhalil-plany-deep-state-video/
https://cz24.news/oni-jeste-znici-spoustu-veci-trump-odhalil-plany-deep-state-video/

